ubicunque eadem infra dictum regnum nostrum Scotie sunt aut jacent ; Nec non totam et integram preposituram ecclesie Sancti Ægidii infra dictum nostrum Burgum situate, cum omnibus et singulis ecclesiis prebendis et capellaniis ad eandem spectantibus et pertinentibus, et specialiter ecclesias de Dumbarne Pottie et Moncreif, rectorias et vicarias hujusmodi ad eandem ex antiquo annexatas, cum omnibus terris tenementis annuis redditibus domibus edificiis hortis decimis garbalibus aliisque decimis fructibus redditibus emolumentis juribus casualitatibus proficuis et devoriis tenentibus tenandriis et libere tenentium servitiis, ac justis suis pertinentiis quibuscunque, eisdem spectantibus et incumbentibus, ubicunque eadem sunt aut infra dictum regnum nostrum Scotie jacent ; Et similiter totum et integrum locum monialem de Scheynis, vulgo nuncupatum the Nunrie of the Scheynis, jacentem infra libertatem et territorium dicti nostri Burgi, cum loco et hortis ejusdem, omnibusque terris tenementis domibus edificiis ecclesiis capellaniis prebendis decimis garbalibus aliisque decimis fructibus redditibus emolumentis casualitatibus juribus proficuis tenentibus tenandriis libere tenentium servitiis, et justis suis pertinentiis quibuscunque, ad eundem pertinentibus et spectantibus, ubicunque sunt aut infra dictum regnum

and just pertinents of the said provostry whatsoever, wherever the same are or lie within our said kingdom of Scotland. Also all and whele the provostry of the church of St Giles situated within our said Burgh, with all and sundry churches, prebends and chaplainries belonging and pertaining thereto, and specially the churches of Dumbarne, Potie and Moncreif, parsonages and vicarages of the same annexed thereto of old, with all lands, tenements, annual rents, houses, buildings, yards, teind sheaves and other teinds, fruits, rents, emoluments, rights, casualties, profits and duties, tenants, tenandries and services of free tenants, and their just pertinents whatsoever, pertaining and belonging thereto, wherever the same are or lie within our said kingdom of Scotland; And likewise all and whole the nuns place of Scheynis commonly called the Nunrie of the Scheynis lying within the freedom and territory of our said Burgh, with the place and yards of the same, and all lands, tenements, houses, buildings, churches, chaplainries, prebends, teind sheaves and other teinds, fruits, rents, emoluments, casualties, rights, profits, tenants, tenandries and services of free tenants, and their just pertinents whatsoever,